 NÁVOD K INSTALACI A POUŽITÍ
   1/5
IVAR.BIG BLUE    N_04/2026 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves      www.ivarcs.cz
1. Výrobek: FILTR MECHANICKÝCH NEČISTOT
2. Typ: IVAR.BIG BLUE
3. Objednací kódy a základní údaje:
Kód Typ Specifikace
ESFPV4510ECO IVAR.BIG BLUE 1" F; 770 x 560 x 250
ESFPV4520ECO IVAR.BIG BLUE 1" F; 760 x 620 x 224
Náhradní filtrační vložky
Kód Typ Popis
ESCPV45105ECO 5 µm, 10“ 100% PP - melt-blow
ESCHVCB4510ECO 10 µm, 10“ blok z lisovaného aktivního uhlí
ESCHV4510ECO 40 µm, 10“ granulované aktivní uhlí
ESCPV45205ECO 5 µm, 20“ 100% PP - melt-blow
ESCPV452020ECO 20 µm, 20“ 100% PP - melt-blow
ESCHVCB4520ECO 10 µm, 20“ blok z lisovaného aktivního uhlí
ESCHV4520ECO 40 µm, 20“ granulované aktivní uhlí
w
w
w
.